
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 95,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -24,00 €
Iesk. PVN: 16,65 €

Apraksts
Augstas kvalitātes Swisseye sporta brilles ir aprīkotas ar neplīstošu
polikarbonāta lēcu ar maksimālu redzes lauku. Objektīvs ar gaismas
caurlaidību kat. 3 piedāvā 100% UVA, UVB un UVC aizsardzību un garantē
visaugstāko kvalitāti bez izkropļojumiem vai kļūdainiem attēliem.
Regulējamā deguna daļa un gumijotie kājiņas uzgaļi nodrošina ērtu un drošu
piegulšanos.
Swiss Eye Arrow aizsargbriļļu īpašības

regulējams deguna balsts/gumjoti deniņu uzgaļi
liels redzes lauks
neplīstošs materiāls TR90, liela cilindriska polikarbonāta lēca ar
maksimālu redzes lauku
Komplektā mikrošķiedras maciņš un futrālis
atsevišķi RX klipšu adapteris, kas der arī citiem modeļiem

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sīkāka informācija:

A: 130 mm

 
C: 58 mm

 
E: 130 mm

 
Lēcas:
Green Green Revo - visas dienas saules aizsardzība visiem gaismas
apstākļiem, 3. kategorija, gaismas caurlaidība: 8 - 18%.

SwissEye 
Zīmols Swisseye tika dibināts 1998. gadā Vācijā. Kopš šī gada uzņēmums ir
veiksmīgs sporta, atpūtas, aizsardzības un speciālo briļļu ražotājs, kas
arī pārdod sporta brilles optikas veikaliem. Šodien Swisseye apgādā
mazumtirgotājus Vācijā, kā arī daudzus klientus ārvalstīs. 
Swiss Eye International ir izveidojis plašu tīklu specializētajā
tirdzniecībā Vācijā, lai piedāvātu augstas kvalitātes, kā arī inovatīvus
produktus šajā tirgū.
Swisseye galvenie solījumi ir labākā kvalitāte, personisks serviss un droša
nākotne, pateicoties pastāvīgajai produktu attīstībai.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

